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TUL. Vägverket Ingemar Skogo-2006-01-22

Vägverket Ingemar Skogo 781 87 Borlänge

VEM BETALAR ALLA KROCKAR - DU SKOGÖ?

Ingemar,

35 bilar i krock på E4-an strax norr om Upplands Väsby, och det är ditt fel Ingemar Skogo. Vem skall betala? Tar du ur egen ficka? Jag vill inte vara med och betala på min försäkring det som du ställer till med. Vägsaltning är sabotageverksamhet mot trafiksäkerhet. När skall du sluta salta helt? Det är den enda framkomliga vägen!

4.

En fordonsförare/vägtrafikant skall varje sekund klara av följande: 1. Känna till det egna fordonet och ha kontroll på fordonet 2. Ha koll på den omgivande trafiken och trafiksituationen 3. Ge akt på om vägbanan är torr, våt eller snöig

Ha koll på lufttemperaturen när det är vinter 5. Ge akt på om det är mulet eller klar himmel, om det öppet falt eller tät skog, vilket páverkar strålningsutbytet med universum och mer eller mindre sänker vägbanans yttemperatur

vilket i sin tur påverkar halkriskeo. 6. Att därutöver känna till saltkoncentrationen på vägbanan blir för mycket eller rättare sagt

en omöjlighet. Punkterna 1-5 år gripbart för alla intelligenta människor dvs praktiskt taget alla människor. Saltningen tillför sålunda ytterligare en variabel som gör det hopplöst och kanske till och med ointressant att försöka köra säkert. Det är inte längre den enskilde trafikantens ansvar och skicklighet som är avgörande. Det är hazard! Och det är du, Skogő, som skapar denna hazard med ditt djävulska vägsalt!!! Jag har tidigare sagt till dig att du skall sluta salta. Och förr eller senare kommer du att göra det om du väljer att vara kvar som boss på Vägverket. Men ingen tvingar dig att upprätthålla denna post. Du kan säga upp dig vilken sekund som helst. Du kan till och med emigrera och láta mig och mina medmänniskor leva ett anständige liv utan vägsalt.

Jag påminner dig om att vägsaltning är:

Hets mot folkgrupp - ingen frisk svensk medmänniska vill ha vägsalt • Sabotage mot trafiksäkerhet

Sabotage mot samhällsekonomi Sabotage mot privatekonomi Sabotage mot miljön - såväl den upplevda som den biologiska

.

Jag kräver därför ånyo ett absolut vågsaltstopp, dvs noll gram salt per år! Fattar du?

Bengt Jonasson, Askfatsvägen 3. 130 S4 Dalaro, 08-S00102200706-605447

Sid 1(2)
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